|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 1,665,900 1,665, 1,151,449 1,151,449 514,451)
ORGANISMO DESCONCENTRADO MUNICIPAL 2 1,665,900 0 1,665,900 1,151,449 1,151,449 514,451
0
0
0
0
0
0
0
ill. Gasto Etiquetado  (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0f 0f 0 of 0f 0f
ORGANISMO DESCONCENTRADO MUNICIPAL 2 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
ﬂ. Total de Egresos (lll = | + I) 1,665,900 OI 1,665,900' 1,151 ,449| 1,151 ,449| 514,451

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Instituto Municipal
de las Ml fenec
De Coldn B '
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Georgina Nadya Casas Briones

rthez Ledezma Directora General

inistrativa Contable
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